

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail: juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 2952

Data Emissão: 25/01/2012

Cliente: AXIOM ELETRONICS DESENVOLVIMENTO E INTEGR DE SISTEMAS LTDA (682)

RUA ALUISIO AZEVEDO - SANTANA

02021-030 - SAO PAULO - SP

CNPJ: 03.323.025/0001-14

Insc.Est.: 116298404113

ATT: 1 - Maria Aleluia Stos

Fone: (11) 2137 3555

Fax: (11) 2137-3556

E-mail: maria.aleluia@axiom-eletronics.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

REVISÃO 01 - ALTERADO O PREÇO DO ITEM CSU504020 DEVIDO À REDUÇÃO DA ESPESSURA DA CHAPA DO CONJUNTO DE 1,9MM P/ 1,5MM.

REVISÃO 02 - REVISADOS OS PREÇOS DE TODOS OS ITENS.

Observação: VIDE PÁGINA 02.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
0682.001.101	PÇ	ITEM - CAIXA 600X500X200MM COM TETO PROTETOR	100,000	404,00	40.400,00	12,00	15,00	6.060,00	46.460,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
0682.001.100	PÇ	ITEM - CAIXA 600X500X200MM SEM TETO PROTETOR	100,000	350,00	35.000,00	12,00	15,00	5.250,00	40.250,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
CSU605030	PÇ	ITEM - CAIXA 600X500X300MM COM TETO PROTETOR	50,000	500,00	25.000,00	12,00	15,00	3.750,00	28.750,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
0682.001.114	PÇ	ITEM - CAIXA 600X500X300MM SEM TETO PROTETOR	50,000	430,00	21.500,00	12,00	15,00	3.225,00	24.725,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
PL5444	PÇ	ITEM - PLACA DE MONTAGEM LISA 540X440MM	300,000	46,50	13.950,00	12,00	15,00	2.092,50	16.042,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
CSU504020	PÇ	ITEM - CAIXA 500X400X200MM SEM TETO PROTETOR	30,000	290,00	8.700,00	12,00	15,00	1.305,00	10.005,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
PL4434	PÇ	ITEM - PLACA DE MONTAGEM LISA 440X340MM	30,000	35,00	1.050,00	12,00	15,00	157,50	1.207,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					145.600,00			21.840,00	167.440,00

NOTAS:

01) Caixas fornecidas sem placa de montagem, visto que este componente é fornecido separadamente. A placa de montagem PL5444 é utilizada para os itens 01, 02, 03 e 04 do orçamento. Já a placa PL4434 é utilizada para o conjunto CSU504020.

02) Valores condicionados ao fornecimento em lotes mínimos de 30 caixas.

03) Conjuntos fabricados em AÇO 1010/1020 (espessura 1,9mm), com o seguinte tratamento:

- Pintura Pó Poliéster na cor Cinza Munsell N6,5 (camada mínima de 140 micras conforme NBR8755 - uso desabrigado) para a caixa e lado externo da porta;
- Pintura a pó na cor Laranja Munsell 2,5YR 6/14 para a Placa de Montagem e para o lado interno da porta;

04) Estão inclusos:

- Fecho T com dispositivo para cadeado;
- Flange inferior p/ passagem de cabos;
- Dobradiças em aço inox.

05) Não fazem parte do fornecimento:

- Materiais elétricos;
- Barramentos de cobre;
- Calhas e Perfis din;
- Outros suportes especiais.